À CEA.

Processo de contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar-condicionado
tipo janela (ACJ), tipo SPLIT e seus controles remotos - Lote 03. O custo máximo estimado da contratação é de R$ 121.855,31 (Cento e vinte e um mil,
oitocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos), composto da seguinte forma:

Descrição do Item Empresa Valor Unitário Es�mado Quan�dade Valor Total Es�mado

a) Manutenção preven�va 

geral - Split e ACJ.

Pesquisa Painel de Preços/

Mercado
R$ 351,06 288 und R$ 101.105,28